ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUACEMA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE Nº 006/2019.

   A PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUACEMA, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais,

   R E S O L V E:

   Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados do Concurso Público,
conforme relação constante dos Anexos, para comparecer na sede no Paço
Municipal, Praça Gentil Veras, nº 380, Centro, Araguacema-TO, no prazo de 30
(trinta) dias, a contar da publicação deste instrumento, das 08:00 as 13:00 horas,
para tomar posse nos cargos do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de
Araguacema-TO.

   Art. 2º - Para investidura dos cargos, os candidatos ora convocados
deverão apresentar todos os documentos e habilitações exigidas à posse de seus
respectivos cargos, conforme disposto no Decreto Municipal nº 055, de 10 de
março de 2017.

   GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ARAGUACEMA-TO,
aos 06 dias do mês de fevereiro do ano de 2019.

ISABELLA ALVES SIMAS PEREIRA

Prefeita Municipal

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUACEMA

ANEXO I
LISTAGEM DO CANDIDATO CONVOCADO PARA POSSE

NÍVEL FUNDAMENTAL

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASS INSCRIÇAO NOME DO CANDIDATO LOCAL
27 06612 KEILA DE SOUZA SILVA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO – ESCOLA
MUNICIPAL SENHOR DO
BONFIM-POVOADO SENHOR
DO BONFIM.

28 06810 JUCELIA BARROS FIDELES SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO – ESCOLA
MUNICIPAL AGRICOLA –
ZONA URBANA.

29 06486 KATIA MILLENA FERREIRA
NOLETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO – ESCOLA
MUNICIPAL BOM SUCESSO –
PA MUIRAQUITAN.1

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE Nº 006/2019.
	ANEXO I
	LISTAGEM DO CANDIDATO CONVOCADO PARA POSSE